
1/1 
 

 ZARZĄDZENIE NR 68  

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w  Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Z dniem 1 września 2021 r. Zakład Zarządzania Jakością w Inżynierii Rolniczej 

funkcjonujący w strukturze Katedry Eksploatacji Maszyn i Zarządzania Procesami 

Produkcyjnymi otrzymuje nazwę Zakład Zarządzania Jakością i Procesami 

Produkcyjnymi – symbol literowy TZZ. 

2. Z dniem 1 września 2021 r. pracownicy Zakładu Zarządzania Jakością w Inżynierii 

Rolniczej stają się pracownikami Zakładu Zarządzania Jakością i Procesami 

Produkcyjnymi. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Inżynierii Produkcji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                            REKTOR 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


